YTBEPXIAIO
Havanpuuk YMY
Srodaposa E A.

PACIIMCAHMUE
Y4eOHBIX 3aHATHH 2 Kypca HanpaBJjeHus noarorosku 35.03.06
ATrpoMHKeHepHUA.pOPHIb «IJIEKTPOOOOPYI0BAHME H IJTEKTPOTEXHOJIOT MM,

(YyckopeHHOE 00yueHue),
ceccus 14.09-08.10.2020r.

Jensb, yucio, 1 rp. 2 rp.

IManrx
Bpems

Mecs
A A

Hwxnsst
HeJ1eJIst

8-00 JITI3 — pusuka 225m 3aueT - nIKeHepHas Skoxorust 108m

HonenenbHUK 10-00 Jlexums — MATEMATHKA 201m

12-00 JITI3 — uadopM. u nmudpossle TexHoIoruu 503m CeMm — Marematnka 414m

05.10

14-00 Dk3ameH- marepranoBeneHne u TKM 405m

16-00

18-00

Rlo|lo| bW N

8-00 3ayer - nHKeHepHas skojorust 108m JII3 — puzuka 307m
Bropuuk

10-00 CeM — MaTemaruka 414m

06.10

12-00

14-00 OK3aMeH — HHOCTpaHHbIH 361K 503 Ok3ameH — ¢usznka 304m

16-00

18-00

8-00 Ok3ameH — pusnka 304m

Cpena 10-00

07.10 12-00

14-00 DK3aMeH — HHOCTPaHHBIN 536K 503

16-00

18-00

YerBepr 8-00 DKk3aMeH — Matemaruka 414m

10-00 Dk3aMeH — MaTeMaTuka 4 14m

08.10

12-00

14-00

16-00

18-00

8-00

MsaTHUIA 10-00

09.10 12-00

14-00

16-00

18-00

8-00

Cy60oTa 10-00

10.10 12-00

14-00

gl Wl NPl gl |w| NP R[WIN| RO WIN| PlO|lOB|lWIN

16-00

COCTABUJI
Hucneruep

IToamuce
®UO Xapuronosa JL.I'.




