

УТВЕРЖДАЮ
Начальник УМУ
Ягофарова Е А.

РАСПИСАНИЕ
учебных занятий 2 курса направления подготовки 35.03.06
Агроинженерия.рофиль «Электрооборудование и электротехнологии»,
(ускоренное обучение),
сессия 14.09-08.10.2020г.

День, число, месяц Нижняя неделя	Парк	Время	1 гр.	2 гр.
			A	A
Понедельник 05.10	1	8-00	ЛПЗ – физика 225м	Зачет - инженерная экология 108м
	2	10-00	Лекция – МАТЕМАТИКА 201м	
	3	12-00	ЛПЗ – информ. и цифровые технологии 503м	Сем – математика 414м
	4	14-00	Экзамен- материаловедение и ТКМ 405м	
	5	16-00		
	6	18-00		
Вторник 06.10	1	8-00	Зачет - инженерная экология 108м	ЛПЗ – физика 307м
	2	10-00	Сем – математика 414м	
	3	12-00		
	4	14-00	Экзамен – иностранный язык 503	Экзамен – физика 304м
	5	16-00		
	6	18-00		
Среда 07.10	1	8-00	Экзамен – физика 304м	
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		Экзамен – иностранный язык 503
	5	16-00		
	6	18-00		
Четверг 08.10	1	8-00		Экзамен – математика 414м
	2	10-00	Экзамен – математика 414м	
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Пятница 09.10	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Суббота 10.10	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		

СОСТАВИЛ
Диспетчер _____
Подпись
ФИО Харитонова Л.Г.